

Menighedsrådsmøde for Isenvad Menighedsråd i kirkegårdskontoret	Onsdag 27. januar 2016 kl. 18.30	Blad nr.
		Helle Søgaard Poulsen

	Dagsorden	Beslutning /Orientering
1	Godkendelse af dagsorden	Marie Steffansen deltager i mødet til og med pkt. 2 Afbud fra Lisbeth Knudsen
2	Økonomi a) engangsønsker og frie midler b) Provstiets bemærkninger til Regnskab 2014	Der blev listet en række ønsker til etableringer / forbedringer og renoveringer i konfirmandstuen, på kirkegården, præstegårdshaven Provstiet havde ingen bemærkninger til regnskabet.
3	Til efterretning (Den digitale arbejdsplads)	International Kirkemusik Festival 1.-10. april 2016 KFUM og KFUK afholder Børnefestival i Holstebro 1.-3. april 2016 Ikast-Brande Provsti har imødekommet anmodning om lån til renovering. Ikast-Brande Provsti har vedtaget at der fremover skal indhentes mindst 2 tilbud, når udgiften overstiger 25.000 kr.
4	Nyt fra formanden	
5	Netværksven – nyt tiltag i Ikast-Brande kommune	Aktivitetsudvalget vurderer om og eventuel hvordan kirken kan være involveret i det.
6	Vindmøller	Viborg Stift har videresendt materiale til Den Kgl. Bygningsinspektør til vurdering. Vi afventer svar herfra.
7	Sogneindsamling til Folkekirkens Nødhjælp 13.3.16	Indsamlere får kaffe og rundstykker i konfirmandstuen inden vi samler ind. Indsamlere kan melde sig til Helle Poulsen, formand@isenvad-kirke.dk, 25729604
8	Skal de interne kirkekalendere for Isenvad og Fonnesbæk sammenlægges?	Da der nu er både præster, sognemedhjælper, kirkekoordinator og organist, der arbejder for begge kirker, vil det lette overblikket for disse (og minimere muligheden for fejl) at kalenderne sammenlægges, så det gør vi
9	Nyt fra kasserer	
10	Nyt fra præsten	Maibrit videregav til aktivitetsudvalget en inspirationsfolder om "Diakoni på landet". Provstiet er opmærksom på om der er behov og evt. hvordan der kan knyttes præst til flygtninge på Kærshovedgård, der nu indrettes til flygtningecenter. Det er ikke givet, at det henhører under Isenvad præsten.

Menighedsrådsmøde for Isenvad Menighedsråd		Onsdag 27. januar 2016 kl. 18.30	Blad nr.
i kirkegårdskontoret			Helle Søgaard Poulsen
		Der er givet tilladelse til at det i en forsøgsperiode på 3 år kan aftales mellem den enkelte skole og præsten hvornår i skoleundervisningstiden konfirmandundervisningen skal ligge.	
11	Nyt fra kirkeværgen		
12	Nyt fra kontaktpersonen a) Rygepolitik for ansatte b) Gravermedhjælp	Arbejdstilsynet har anført at der skal være en vedtaget rygepolitik. Og det er der nu: at det ikke er tilladt at ryge i kirken, konfirmandstuen og kirkegårdskontoret. Lasse Kobborg Knudsen er stoppet som afløser og der arbejdes på at finde en ny løsning.	
13	Nyt fra udvalg: a) Præstegårdsudvalget b) aktivitetsudvalget c) kirke- og kirkegårdsudvalget d) PR-udvalget Roll up. Forslag vedhæftet. e) Kunstudvalget	I kalenderen er: · d. 7/2: Fastelavnsgudstjeneste med fejring efterfølgende i Sentrum · d.9/3: Ikon maleaften hos og med Lisbeth Jensen · d.14/3: Danmissionsaften med Thyra Schmidt i Isenvad Forsamlingshus · d. 24/3: Skærtorsdagsspising efter Gudstjenesten Vi valgte et forslag, som Tove finpudser og bestiller 1 stk. roll up af. Tove laver ny Kalenderblad for resten af 1. kvartal 2016. Bodil formulerer "sidste nyt" fra Menighedsrådet.	
14	Kirkerenovering	Sagen med Brian Mortensen er afsluttet. Provstiet har givet tilladelse til lån til renoveringen.	
15	Opsamling på emner fra mødet til hjemmeside og Facebook	Aktuelt nyt fra Menighedsrådet. Kommende aktiviteter.	
	Eventuelt		